В стипендиальную  комиссию/комиссию по работе со студентами

	Высшей школы бизнеса

	наименование факультета/отделения

	НИУ ВШЭ

	от

	фамилия, имя и отчество (полностью)

	курс

	бакалавриата/специалитета/магистратуры

	группа

	паспорт серия, номер, когда и кем  выдан

	Контактный телефон

	E-mail

	г. Москва

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне единовременную материальную помощь в связи ___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________________

«______» ___________________ 20____ г. ______________________________

подпись